
 



                 

  13
 
 

 
 
 
 
 
 



                 

  13
 
 

 
 
 
 
 
 



                 

  13
 
 

 
 
 
 
 
 



                 

  13
 
 

 
 
 
 
 
 



                 

  13
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

                                          

 
 

Карпош 1 

Детско игралиште на 
ул.Никола Тесла 8 

Детско игралиште 
на ул.Гиго 
Мијаловски 4 

 

  

 
 
 

Карпош 2 
 
 
 
 
 

Детско игралиште на 
ул.Бранислав Нушиќ 

Детско игралиште 
на ул.Веселин 
Маслеша 

  



                 

  13
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Карпош 3 

Детско игралиште на 
ул. Карпошево 
Востание бр.8 

ул. Карпошево 
Востание бр.10 

ул. Карпошево 
Востание бр.2 

 

Детско игралиште на 
ул. Радика бр.1 

Детско игралиште на 
ул. Радика бр.3 

 
 
 

Детско игралиште 
на ул. 
Пелистерска бр.1 

Детско игралиште 
на ул. 
Пелистерска бр.5 

Детско игралиште 
на ул. Драгиша 
Мишовиќ бр.3 

 

Детско игралиште 
на ул. Драгиша 
Мишовиќ бр.5 

 

 

Детско игралиште 
на ул. Роберт Кох 
бр.1 

Детско игралиште 
на ул. Струма 
бр.3 

Детско игралиште 
на Фонтана 

 

Детско игралиште 
на 
бул.Партизански 
Одреди бр.72 

Детско игралиште 
на ул. 
Пелистерска 
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Карпош 4 
 
 
 
 
 

Детско игралиште на 
ул.Желево бр.1 

*

 

Детско игралиште на 
ул.Желево бр.3 

 

Детско игралиште на 
ул.Желево бр.4 

 
Детско игралиште на 
ул.Невеска бр.4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Детско игралиште 
на ул.Никола 
Парапунов 

 
Детско игралиште 
на ул.Воденска 
бр.4 

 

Детско игралиште 
на ул.Воденска 
бр.6 

 

Детско игралиште 
на 
ул.Партизански 
одреди 74 

 

 
 
 
 
 
 

Детско игралиште 
на ул.Вич 

Детско игралиште 
на ул.Трифун 
Бузев 

Детско игралиште 
на ул.Соле 
Стојчев 

 

 

 
 
 
 
 
 

Детско игралиште на 
Бул.Партизански 
Одреди 

Детско игралиште 
на 
ул.Варшавска(со 
летниковец) 

Детско игралиште 
на ул.Букурешка 

 



                 

  13
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Тафталиџе 1 

Детско игралиште 
на ул.Мексичка

  
 

 
 

Тафталиџе 2 

Детско на ул. 
Женевска(последна 
24-ка) 
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Влае 1 

Детско помеѓу ул. 
Франце Прешерн и 
Драгутин Аврамовски 
–Гуте 

Детско на ул. 
Франце Прешерн 

 

  

 
 
 
 
 
 
 

Влае 2 

Детско игралиште на 
плоштад “Делфина” 

 

 

Детско игралиште 
во спортско 
рекреативен 
центар Влае 2  
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ПБК 

Детско игралиште во 
населба Трнодол 

 

 

Детско игралиште 
во населба 
Жданец 

Детско игралиште 
Брод 

Детско игралиште 
во Куршумлица 

 

 
 

КЈП 

Детски игралишта на 
ул.Ј.Гагарин 49, 35 и 
23  

Детско игралиште 
во ООУ  “Владо 
Тасевски” 
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Владо Тасевски 

Детско игралиште на 
партизанска 

 

Детско игралиште 
на млечен 

 

Детско игралиште 
на плато 
Педагошка 

 

 

 
 

Нерези 

Детско игралиште на  
ул.Козле 8 

 

 

Детско игралиште 
на  
ул.Козле 22 

 

 

  

 
 

Бардовци 

Детско игралиште на  
ул.18 до игралиштето 
за мал фудбал 

   



                 

  13
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Злокуќани 

Детско игралиште на  
ул.Скупи 20 

 

Детско игралиште 
на  
ул.Скупи 3 (Криви  
Дол) 
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Издавач: Општина Карпош 
Уредува: Сектор за правни работи 
Адреса: ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2 
Тираж: 25 примероци




